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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2014

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve RZi::’ti:e p:;::g::se
1 |Shitjet neto 343,398,909 327,687,944
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 12,787,972 160,668,510
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 Materialet e konsumuara 184,906,326 171,901,066
5 |Kosto e punes 22,048,413 15,074,779
Pagat e personelit 20,502,517 13,864,676
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1,545,896 1,210,103
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 3,070,749 2,966,618
7 |Shpenzime te tjera 92,302,824 107,486,688
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 302,328,311 297,429,151
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 53,85'8,570 190,927,302
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrijet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -15,192,936 -1,651,576
12.1 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 772735 204,350
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit -15,965,672 -1,855,926
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare -15,192,936 -1,651,576
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 ) 38,665,634 189,275,726
<t |%
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin ?’é #91 7.573
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) {2 - : ,153
A

17

Elementet e pasqyrave te konscliduara




